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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
09391495518  جاسم کریمی

فوری - مطمئن

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 249234/01 
به نام اهورا غضنفری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 200183/01
 به نام شهناز شاهسون مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 214615/01
 به نام هانیه اسدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کنترل حشرات و جانوران موذی
کیش سم   

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی 
  بازدید و مشاوره رایگان     

 مهندس آذر 
  09347686378   -    09129624256    

S102 بازار هرمز   

سم پاشی

ماسـاژ رهـا 
 آرامش را به شما هدیه می دهیم    حمام ترکی ، 

ماساژ ریلکسی ، ماساژ ترکیبی ، ماساژ وی آی پی ، 
فیش اسپا ، فیشیال صورت .

به همراه دستگاه آب رسان و کلاژن ساز
آدرس : مرکز جزیره کیش، میدان امیرکبیر، خیابان 
دانش ، جنب رستوران کوه نور ، هتل صدف، طبقه 

منفی یک        09125572997       
 09031545126                      

  massage_raha                     

مرکز ماساژ

    گروه حوادث  -    پلیس در تعقیب زن و وشهری است که دختری 
پنج ساله را ربودند و بعد از دو روز رهایش کردند.

با پیدا شدن سرنخ هایی در مورد زوج کودک ربا که دختر پنج ساله ای 
را پس از ربودن در محوطه پاســاژ اوپال رها کرده بودند، تحقیقات 

پلیسی و قضایی برای دستگیری این زوج وارد مرحله ای تازه شد.
این کودک بامداد 17 اسفند ربوده شد و دو شبانه روز در خانه آدم رباها 

بود. سپس متهمان شامگاه نوزدهم اسفند بچه را رها کردند.
مادر این کودک خردســال پــس از وقوع کودک ربایی در حالی که 
هراسان بود، به اداره آگاهی تهران مراجعه کرد و در حالی که مضطرب 

و گریان بود گفت: دختر پنج ساله ام ربوده شده  است.
زن جوان گفت: با دختر و پســر خردسالم برای خرید آخر سال به 
یک پاساژ رفته بودیم، پس از تمام شدن خرید تصمیم داشتیم به خانه 
بگردیم، به همین منظور یک پراید دربستی گرفتم که سرنشینان آن 
یک خانم و آقا بودند. اول نمی خواستم سوار شوم اما بعد با این تصور 
که آنها زن و شوهر هستند، اعتماد کردم و به همراه دختر و پسرم سوار 

خودرو شدیم. وقتی به مقصد رسیدیم اول من پیاده شدم تا بچه هایم 
را یکی یکی پیاده کنم. پسرم را پیاده کردم، اما دختر پنج ساله ام هنوز 
داخل ماشــین بود که راننده حرکت کرد و دخترم را با خود برد. آن 
راننده این کار را از عمد انجام داد چون هرچه داد و فریاد کردم توجهی 
نکرد و آن زن و مردی که سوار پراید بودند بچه پنج ساله ام را دزدیدند.

پس از آن، گروهی از کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و همچنین 
با توجه به حساسیت موضوع سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، از موضوع مطلع شــد و دستورات لازم 

را صادر کرد.
کارآگاهان بازبینی دوربین های مداربسته مبدأ، مقصد و مسیر تردد 
خودرو را آغاز کردند. تحقیقات ویژه پس از مدت کوتاهی حکایت 
از آن داشت که متهم در حوالی پاساژ مشاهده شده است. ماموران به 
محض اینکه متوجه این ماجرا شدند تیم را راهی پاساژ کردند. از آنجا 
که محدوده مورد نظر  وسعت زیادی دارد، ماموران به چند تیم تقسیم 
شدند و در نهایت دختربچه پنج ساله را حوالی پارک اوپال پیدا کردند.

این در حالی بود که کارآگاهان طی تحقیقات خود و سوالاتی که 
از کودک ربوده شده پرسیدند پی بردند کودک ربایان زن و شوهری 
هستند که یک بچه پسر دارند. در مدتی که کودک ربوده شده نزد 
ایــن زوج مجرم بود، او را اذیت نکرده بودند و ارتباط خوبی با او 
داشتند. همچنین در بازبینی چندباره دوربین های مداربسته، معلوم 
شــد متهمان این پرونده پیش از ربودن کودک سه مرتبه در کمین 
شاکی پرونده و فرزندانش بوده اند. تا اینکه آنها را به عنوان مسافر 
سوار ماشین خود کردند تا در نهایت نقشه کودک ربایی را عملی 

کنند.
در بخش دیگری از تحقیقات کارآگاهان  مشخص شد متهمان قبلاً در 
محوطه بیرونی اوپال دستفروشی می کردند. به نظر می رسد این زوج 
با انگیزه مالی اقدام به آدم ربایی کرده اند. با وجود این، هنوز مشخص 
نیست چرا آنها نقشه خود را نیمه کاره گذاشتند و کودک ربوده شده 
را در محوطه پاســاژ اوپال رها کردند. به هر ترتیب تحقیقات برای 

دستگیری متهمان فراری که زوج هستند ادامه دارد.

انگیزه مرموز زن و شوهر ناشناس از ربودن دختر انگیزه مرموز زن و شوهر ناشناس از ربودن دختر 55 ساله ساله

گروه حوادث  -    چند روز پس از مرگ دردناک ایلیا 1۴ساله در دفاع از پدرش، یکی از بستگان 
این خانواده جزئیات تازه ای از حادثه را بازگو کرد. ۲۰اسفند امسال در بلوار امام خمینی شهرستان 
خرمدره در استان زنجان درگیری خونینی رخ داد که در جریان آن نوجوان 1۴ساله ای به نام ایلیا با 

ضربات قمه اشرار به قتل رسید.
ایلیا آن روز در حالی هدف ضربه قمه اشرار قرار گرفت که قصد دفاع از پدرش را داشت و می خواست 
مانع حمله اشــرار به او شــود اما خودش با ضربه قمه، جانش را از دســت داد. وقوع این جنایت، 
احساسات عمومی در شهر خرمدره را به حدی جریحه دار کرد که حالا خیلی ها خواسته شان مجازات 
شدید و سریع عاملان این جنایت هولناک است. اما چه شد که ایلیا و پدرش قربانی اشرار قمه به دست 
شدند؟ محسن اقتداری از اقوام پدر ایلیا درباره جزئیات این حادثه مرگبار می گوید: ایلیا و پدرش که 
از کسبه خوشنام خرمدره است، به سوی خانه می رفتند که پشت یکی از چراغ  قرمزها در بلوار اصلی 
خرمدره توقف کردند. در این هنگام یک خودروی پرشیا قصد سبقت از سمت راست آنها را داشت 
که با خودروی پدر ایلیا که آن هم یک پرشیا بود برخورد می کند. هر دو خودرو آینه به آینه می شوند و 
آنجا یک بگو مگو پیش می آید که خیلی زود تمام می شود و هردو خودرو به راه خود ادامه می دهند. 
وی ادامه می دهد: در وسط راه پدر ایلیا در بلوار امام خمینی روبه روی یک سوپر مارکت توقف کرد تا 
کمی خرید کند و با خود به خانه ببرد. او وارد سوپرمارکت شد و در این حین همان خودروی پرشیایی 

که دقایقی قبل سرنشینانش با پدر ایلیا جر و بحث کرده بودند از آنجا گذشت.
این خودرو تنها نبود و ۲خودروی پراید و ســمند هم همراهی اش می کردند. آنها وقتی پدر ایلیا 
را دیدند که وارد ســوپرمارکت شــد، با حرکت دنده عقب خود را به مغازه رساندند و به داخل 
سوپرمارکت رفته و با پدر ایلیا درگیر شدند. این درگیری به بیرون از سوپرمارکت کشیده شد و 
یکی از آنها با چاقو به پدر ایلیا حمله   و او را از ناحیه شانه و سر زخمی کرد. ایلیا که تا آن لحظه 
در خودرو در انتظار پدرش بود، با دیدن این صحنه ها به نجات پدرش شتافت. او خود را به آنها 
رساند تا نگذارد اشرار به پدرش آسیب بیشتری بزنند که همان ضارب با چاقو به ایلیا نیز حمله 
کرد و چاقو را نزدیک قلبش فرو کرد که باعث خونریزی شــدید و در نهایت مرگ او شــد. پس 
از این حادثه شاهدان عینی بلافاصله مصدومان را به بیمارستانی در همان حوالی منتقل کردند و 
پلیس را در جریان قرار دادند. در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که پس از انتقال ۲ مصدوم به 
بیمارستان نوجوان 1۴ساله جان باخته است. کارآگاهان پلیس از حضور در محل قتل و تحقیق از 
شاهدان و بررسی دوربین های مداربسته به نخستین سرنخ ها از عاملان این درگیری خونین دست 
یافتند و در کمتر از ۲ساعت هویت ۶نفر آنها را شناسایی و همگی را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. به گفته اقتداری، خانواده ایلیا از ضاربان شــکایت کرده اند و در انتظار نتیجه تحقیقات و 

بررسی پلیس هستند.

جزئیات تازه از قربانی شدن ایلیا با قمه اشرار از زبان یکی از بستگانجزئیات تازه از قربانی شدن ایلیا با قمه اشرار از زبان یکی از بستگان

گروه حوادث  -     مردی که در جنایتی مستانه عمو و برادرزاده ای را به قتل رسانده است، از سوی 
قضات دادگاه کیفری استان تهران به دو بار قصاص محکوم شد.

متهم که مدتی نیز فراری بود بعد از بازداشت اعتراف کرد حین مستی با مقتولان درگیر شده و آنها 
را به قتل رسانده  است.

ایــن پرونده ســال 97 به جریان افتاد. آن زمان به پلیــس ورامین گزارش دادند مردی با قمه عمو و 
برادرزاده ای را زده  است. تحقیقات نشان داد متهم ابتدا مرد جوان را زده و سپس به عموی او حمله 

کرده  است.
این دو نفر به فاصله یک هفته در بیمارستان جانشان را از دست دادند. شاهدان به پلیس گفتند درگیری 
میان دو مقتول و عامل قتل به نام آرمان  به خاطر فحاشی بود و عامل قتل، مقتول جوان تر به نام سعید 

را دنبال کرد و مقابل چشم عمویش کشت و سپس عمو را زد.
پلیس تحقیقات را برای بازداشت آرمان آغاز کرد اما موفق نشد او را دستگیر کند تا اینکه دو سال بعد 

رد آرمان در شیراز زده و  این مرد جوان بازداشت شد.
آرمان مدعی شد قصد قتل نداشت اما ضربات قمه ضربات قمه را او زده  است.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال 

شد. در جلسه رسیدگی اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند.
وقتی نوبت به متهم رســید، او گفت: به مهمانی رفته  بودم که با ســعید دعوا کردم. دوستم بهمن و 
برادرش بهروز که در محل چاه های سازمان آب پیشوا نگهبان هستند، مهمانی ترتیب دادند و من و 
سایر دوستانمان را به آنجا دعوت کردند. ما همگی با هم  مشروب خوردیم؛ اما بر سر گفتن، سلامتی 
من وسعید با هم درگیر شدیم. مست بودیم و درگیری میان ما بالا گرفت. همان موقع دوستم بهمن، 
سعید را سوار موتور کرد و او را  به خانه شان رساند تا درگیری تمام شود؛ اما من که عصبانی بودم همان 
موقع با عموی سعید به نام مجید تماس گرفتم و به او فحش دادم. گفتم همین امشب برادرزاده ات 
را ادب می کنم. سوار بر وانت دوستم بهروز شدم و همراه او به سمت خانه سعید حرکت کردم؛ اما 
سعید که در همسایگی  خانه عمویش  زندگی می کرد و از حیاط صدای درگیری تلفنی عمویش و مرا 
شنیده بود با چوب به سر خیابان آمده بود و درگیری میان ما دوباره بالا گرفت. سایر شرکت کنندگان در 
میهمانی هم آنجا حضور داشتند. سعید با چوب به من حمله کرد و من با چاقو او و عمویش را زدم.
متهم که به شدت ابراز پشیمانی می کرد، گفت: قصد قتل نداشتم و خیلی متاسفم که چنین کاری کردم.

بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او هیات قضات وارد شــور شــدند و متهم را به دو بار قصاص 
محکوم کردند. سایر شرکت کنندگان در درگیری نیز به حبس محکوم شدند.

چوبه دار؛ تاوان قتل عمو و برادرزاده در جنایت مستانهچوبه دار؛ تاوان قتل عمو و برادرزاده در جنایت مستانه

گروه حوادث  -     کلاهبرداران با پرت کردن 
حواس صاحب کارت، می توانند به راحتی از 

کارت کپی یا عکس بگیرند.
رییــس پلیس فتــا پایتخــت از ۵ میلیارد 
کلاهبرداری با کپی کردن کارت های بانکی 
خبر داد و گفت:رمز کارت بانکی را در اختیار 

فروشنده قرار ندهید.
 سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتا پایتخت در خصوص کلاهبرداری به روش 
اسکیمر در پایتخت گفت: با نزدیک شدن به 
روزهای پایانی ســال افزایــش خریدهای 
نوروزی کلاهبرداری های کپی کردن کارت 

بانکی افزایش پیدا می کند.
وی افــزود: افراد ســودجو به صورت های 
مختلف اقدام به به دست آوردن کارت های 
بانکی و پرسیدن رمز کرده، سپس با کپی کردن 
کارت یا عکس گرفتن از آن می توانند با داشتن 
رمز کارت، اقدام به برداشت از حساب بانکی 

افراد کنند.
رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: یک باند ۴ نفره 
که اقدام به کلاهبرداری به روش اسکیمر کرده 
بودند، دستگیر شدند که محدوده فعالیت این 
گــروه در بازار تهران و در نواحی مختلف و 
شــلوغی که دست فروشان فعالیت داشتند، 

حضور داشتند.
وی ادامه داد: در خرید از دســت فروشان و 
محل های شلوغ افراد مجبور هستند کارت 
بانکی خود را به دیگران بدهند و کلاهبرداران 

نیز از این وضعیت سوءاستفاده می کنند.

ســرهنگ معظمی گودرزی گفت: در یکی 
از محل های کلاهبرداری هــای این باند در 
یــک پمپ بنزین بوده که اقدام به کپی کردن 
کارت های بانکی کرده بودند، به این صورت 
بــود که یک نفــر کارت بانکی را از صاحب 
کارت گرفته تا مبلغ بنزین را کارت بکشد و به 
همین بهانه نیز رمز را از او پرسیده بود. سپس 
نفر بعدی اقدام به کپی گرفتن از کارت بانکی 
با روش اســکیمر کرده و با اطلاعات کارت 
اقدام به کلاهبرداری و برداشــت از حساب 
کرده بودند. ایــن افراد با پرت کردن حواس 
صاحب کارت، می توانند به راحتی از کارت 

کپی یا عکس بگیرند.
وی افزود: این افراد با کارت های بانکی مردم 
اقدام به خرید انواع وسایل اعم از پلی استیشن، 
آجیــل، میوه، و...  کــرده بودند. خرید 1۰۰ 
میلیون تومان آجیل، ۵۰ میلیون تومان پسته 

۲۸ میلیــون تومان میوه و...  از جمله اقدامات 
این افراد بود.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: کلاهبرداران 
در مجمــوع ۵ میلیارد تومــان مالباختگان 
سرقت کرده بودند در میان مالباختگان افرادی 
هســتند که از حساب آنان مبالغی نظیر 11۰، 
۵۸،1۰۰،۸۰،9۰،17۰،۴۳،۵۰ و 11۰ میلیون 

تومان سرقت شده است.
سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: برای 
اعضای این باند پرونده ای تشکیل شده و آنان 
به همراه پرونده متشــکله به دادسرا معرفی 
شدند و تحقیقات تکمیلی در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.
رئیس پلیس فتا پایتخت به مردم هشدار داد 
که تا حــد امکان کارت خــود را در اختیار 
فروشنده قرار ندهند و در صورت اجبار، رمز 

را خودشان شخصاً وارد کنند.

۵۵ میلیارد کلاهبرداری با کپی کردن  میلیارد کلاهبرداری با کپی کردن 
کارت های بانکیکارت های بانکی


